
Klasy 1 - 3



Plan lekcji klasy pierwsze rok szkolny 2022/2023 
 1a W. Pijanowska s. 9 1b U. Barańska s. 6 1c J. Góral s. 4 1d A. Wasielewska s. 9 

Poniedziałek 

8.00-8.45 WF ZW s. 7 Zaj. komp. s. 6  
8.45-9.30 X X X  

9.45-10.30 X X X  
10.30-11.15 X X X  
11.15-12.00 J. angielski J. angielski   
12.15-13.00    WF SD 
13.00-13.45    X 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15    J. angielski 

Wtorek 

8.00-8.45 J. angielski  WF SD  
8.45-9.30 Religia WF SD J. angielski  

9.45-10.30 X X X  
10.30-11.15 X X X  
11.15-12.00 ZW s. 7 X X J. angielski 
12.15-13.00  Religia ZW s. 7 X 
13.00-13.45    X 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15    WF 

Środa 

8.00-8.45 X  J. angielski  
8.45-9.30 X X Religia  

9.45-10.30 X X X  
10.30-11.15 BASEN X WF BASEN 
11.15-12.00 BASEN Zaj. komp. s. 6 X BASEN 
12.15-13.00    X 
13.00-13.45    X 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15     

Czwartek 

8.00-8.45 WF SD  X  
8.45-9.30 X X X  

9.45-10.30 X X X  
10.30-11.15 X BASEN BASEN  
11.15-12.00  BASEN BASEN  
12.15-13.00    Etyka s. 8 
13.00-13.45    Religia 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15    X 

Piątek 

8.00-8.45 Zaj. komp. s. 6 Etyka s. 4 Etyka  
8.45-9.30 X J. angielski X  

9.45-10.30 X X X  
10.30-11.15 X X X ZW Lisek 
11.15-12.00 Etyka s. 12 X  X 
12.15-13.00  WF  X 
13.00-13.45    Zaj. komp. s. 6 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15    X 

 



Plan lekcji klasy drugie rok szkolny 2022/2023 
 2a E. Supińska s. 12 2b B. Kocowicz s. 12 2c M. Hajduk s. 13 2d J. Drózd s. 13 

Poniedziałek 

8.00-8.45 X   X 
8.45-9.30 X BASEN  X 

9.45-10.30 X BASEN  X 
10.30-11.15 WF X  LT 
11.15-12.00 ZW s. 7 X ZW s. 13 ZW s. 13 
12.15-13.00  J. angielski Zaj. komp. s. 6  
13.00-13.45   X  
13.45-14.30   X  
14.30-15.15   X  

Wtorek 

8.00-8.45 X   Zaj. komp. s. 6 
8.45-9.30 X   X 

9.45-10.30 X   X 
10.30-11.15 BASEN Religia J. angielski BASEN 
11.15-12.00 BASEN X WF BASEN 
12.15-13.00  X X  
13.00-13.45  X X  
13.45-14.30  X   
14.30-15.15     

Środa 

8.00-8.45 Zaj. komp. s. 6   Religia 
8.45-9.30 X   J. angielski 

9.45-10.30 X   X 
10.30-11.15 X ZW s. 7  X 
11.15-12.00 Etyka s. 13 X  Etyka 
12.15-13.00  X X  
13.00-13.45  WF X  
13.45-14.30  X X  
14.30-15.15   LT  

Czwartek 

8.00-8.45 X   X 
8.45-9.30 X   X 

9.45-10.30 X   X 
10.30-11.15 J. angielski   X 
11.15-12.00 Religia Zaj. komp. s. 6 Etyka  
12.15-13.00  X J. angielski  
13.00-13.45  X X  
13.45-14.30  X X  
14.30-15.15   X  

Piątek 

8.00-8.45 X   WF 
8.45-9.30 X   J. angielski 

9.45-10.30  LT    X 
10.30-11.15 J. angielski  BASEN X 
11.15-12.00   BASEN X 
12.15-13.00  J. angielski X  
13.00-13.45  X X  
13.45-14.30  X X  
14.30-15.15  LT Religia  

 



Plan lekcji klasy trzecie rok szkolny 2022/2023 
 3a M. Bartela-Stasiun s. 8 3b A. Bielecka s. 8 3c K. Cwojdzińska s. 10 3d A. Paczkowska s. 10 

Poniedziałek 

8.00-8.45 X  X  
8.45-9.30 X  X  

9.45-10.30 X WF X  
10.30-11.15 BASEN X BASEN X 
11.15-12.00 BASEN X BASEN X 
12.15-13.00  X  X 
13.00-13.45  J. angielski  LT 
13.45-14.30    J. angielski 
14.30-15.15     

Wtorek 

8.00-8.45 X  Religia  
8.45-9.30 X BASEN J. angielski  

9.45-10.30 X BASEN X  
10.30-11.15 WF X X  
11.15-12.00 Religia s. 13 X Etyka  
12.15-13.00 ZW s. 7 X  J. angielski 
13.00-13.45  Religia  X 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15    X 

Środa 

8.00-8.45 X  J. angielski  
8.45-9.30 X  X  

9.45-10.30 Etyka Etyka  s. 8 Religia  
10.30-11.15 X X s. 9 X Religia s. 4 
11.15-12.00 Religia X s. 9 X WF 
12.15-13.00  X ZW s. 7 X 
13.00-13.45  LT  X 
13.45-14.30    X 
14.30-15.15     

Czwartek 

8.00-8.45 Zaj. komp. s. 6  X  
8.45-9.30 X  X BASEN 

9.45-10.30 X ZW s. 7 X BASEN 
10.30-11.15 X X s. 4 Zaj. komp. s. 6 X 
11.15-12.00 J. angielski X s. 4 WF X 
12.15-13.00  Zaj. komp. s. 6  X 
13.00-13.45  X  Etyka 
13.45-14.30  Religia   
14.30-15.15     

Piątek 

8.00-8.45 J. angielski  X  
8.45-9.30 X  X  

9.45-10.30 X  X  
10.30-11.15 LT  LT ZW s. 7 
11.15-12.00  J. angielski  X 
12.15-13.00  X  Zaj. komp. s. 6 
13.00-13.45  X  X 
13.45-14.30  X  Religia 
14.30-15.15     

 



Klasy 4 - 8



czas trwania

lekcji

1 8.00 - 8.45 13 MATEMATYKA 4 GEOGRAFIA 012 TECHNIKA 11 ETYKA 14 JA1/WF2 8.00 - 8.45
2 8.55 - 9.40 Bs WFSZ/WFK s /WF2 4 GEOGRAFIA 012 MUZYKA 13 MATEMATYKA 11 G.WYCHOW 26 INF1/ 12 FIZYKA 5 WOS 8.55 - 9.40
3 9.50 -10.35 Bs WFSZ/WFK /WF2 6 HISTORIA 012 JA1/INF2 11 J.POLSKI 4 GEOGRAFIA 13 MATEMATYKA 12 FIZYKA WF 5 WOS 022/08 JN1/JA2 9.50 -10.35
4 10.45 - 11.30 012 TECHNIKA 11 J.POLSKI 6 J.POLSKI /WF2 13 MATEMATYKA 14 J.POLSKI 4 GEOGRAFIA 5 MATEMATYKA 12 FIZYKA 022/24 JA1/JN2 08 WF1/JN2 10.45 - 11.30
5 11.40 - 12.25 13 MATEMATYKA 5 J.NIEMIECKI 012 TECHNIKA /WF2 6 J.NIEMIECKI 14 J.POLSKI 11 J.POLSKI 022/26 JA1/INF2 4 J.ANGIELSKI WF1/WF2 12 FIZYKA 11.40 - 12.25
6 12.45 - 13.30 12 J.POLSKI 4 PRZYRODA 012 JA1/WF2 022/26 JA1/INF2 5 J.NIEMIECKI 13 WF1/JA2 6 HISTORIA 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 12.45 - 13.30
7 13.40 - 14.25 4 PRZYRODA 11 RELIGIA 5 WF2/JA1 26/022 INF1/JA2 012 PLASTYKA 14 J.POLSKI 13 J.NIEMIECKI 6 HISTORIA 12 CHEMIA 13.40 - 14.25
8 14.35 - 15.20 6 G.WYCHOW. 012 PLASTYKA 14 J.POLSKI 26 /INF2 12 CHEMIA 14.35 - 15.20
9 15.25 - 16.10 6 JA1/- 13 MATEMATYKA 12 ZDW chemia 15.25 - 16.10

10.
1 8.00 - 8.45 11 J.POLSKI /WF2 4 /JA2 012 wdżI 6 WF1/JA2 12 D.ZAW/wdż II 5 MATEMATYKA 14 J.POLSKI 8.00 - 8.45
2 8.55 - 9.40 Bb WFSZ/WFK 012 HISTORIA /WF2 6 J.POLSKI 11 J.POLSKI 022 JA1/WF2 13 MATEMATYKA 12 D.ZAW/wdżII 5 MATEMATYKA 4 BIOLOGIA 14 J.POLSKI 8.55 - 9.40
3 9.50 -10.35 Bb WFSZ/WFK 012 MUZYKA 12 J.NIEMIECKI 6 J.POLSKI 24 HISTORIA 5 MATEMATYKA 11 J.POLSKI 14 MATEMATYKA WF 4 GEOGRAFIA 13 MATEMATYKA 9.50 -10.35
4 10.45 - 11.30 14 J.POLSKI 12 G.WYCHOW 5 MATEMATYKA 012 J.NIEMIECKI 022 RELIGIA 6 HISTORIA 11 J.POLSKI 4 GEOGRAFIA 24 J.ANGIELSKI 26/08 JN1/JA2 13 MATEMATYKA 10.45 - 11.30
5 11.40 - 12.25 24/26 JA1/INF2 13 MATEMATYKA 14 J.POLSKI 6 HISTORIA 012 JA1/WF2 11 ETYKA 022 WF1/JA2 08 JN1/WF2 4 GEOGRAFIA 5 MATEMATYKA 12 G.WYCHOW 11.40 - 12.25
6 12.45 - 13.30 13 MATEMATYKA 24 WF1/JA2 4 PRZYRODA 012 PLASTYKA 5 WF1/JA2 022 JA1/INF2 6 HISTORIA 14 J.POLSKI 11 WOS 12 JN1/WF2 12.45 - 13.30
7 13.40 - 14.25 5 J.NIEMIECKI 022 JA1/WF2 13 MATEMATYKA 6 /JA2 012 PLASTYKA 4 BIOLOGIA 14 J.POLSKI 11 JA1/INF2 12 RELIGIA 13.40 - 14.25
8 14.35 - 15.20 5 JA2 /WF2 012 PLASTYKA 14 RELIGIA 14.35 - 15.20
9 15.25 - 16.10 15.25 - 16.10

10.
1 8.00 - 8.45 6 wdż I 11 wdżII 4 GEOGRAFIA 4 WF1/WF2 12 FIZYKA 8.00 - 8.45
2 8.55 - 9.40 WFSZ/WFK Wb WF1/ Wb WF1/ Bs WF1/ 13 MATEMATYKA 6 wdżII 11 J.POLSKI 5 MATEMATYKA 14 12 FIZYKA 4 GEOGRAFIA 8.55 - 9.40
3 9.50 -10.35 WFSZ/WFK Wb WF1/ Wb WF1/ Bs WF1/ 11 J.POLSKI 13 MATEMATYKA 012 MUZYKA 12 FIZYKA 4 GEOGRAFIA 26/5 INF1/JA2 6 J.POLSKI 9.50 -10.35
4 10.45 - 11.30 6 J.NIEMIECKI 4 PRZYRODA 14 J.POLSKI 5 J.POLSKI 11 J.POLSKI 24 HISTORIA 13 MATEMATYKA 022 WF1/JA2 012 MUZYKA 08 JN1/WF2 12 CHEMIA 10.45 - 11.30
5 11.40 - 12.25 13 MATEMATYKA 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 5 J.POLSKI 6 HISTORIA 012 MUZYKA 24 J.NIEMIECKI 4 INF1/JN2 WF 12 CHEMIA 022 WF1/JA2 11.40 - 12.25
6 12.45 - 13.30 5 J.POLSKI 11 J.POLSKI 13 MATEMATYKA 012 MUZYKA WF1/ 4 BIOLOGIA 08 INF1/JA2 6 HISTORIA 12 FIZYKA 14 G.WYCHOW 022/24 JA1/JN2 12.45 - 13.30
7 13.40 - 14.25 5 RELIGIA 13 MATEMATYKA 4/26 JA1/INF2 12 J.NIEMIECKI WF1/ 022 JA1/WF2 08 JA1/ 14 J.POLSKI 11 J.POLSKI 6 HISTORIA 13.40 - 14.25
8 14.35 - 15.20 5 JA1/- WF1/ 11 PLASTYKA 14.35 - 15.20
9 15.25 - 16.10 13 MATEMATYKA 15.25 - 16.10

10.
1 8.00 - 8.45 14 wdż I 012 TECHNIKA 4 BIOLOGIA 13 MATEMATYKA 5 MATEMATYKA 11 EDB 8.00 - 8.45
2 8.55 - 9.40 Bb WFSZ/WFK 11 wdż I 14 RELIGIA 022 WF1/JA2 012 TECHNIKA 13 MATEMATYKA 4 J.NIEMIECKI 022 RELIGIA 12 CHEMIA 6 EDB 5 MATEMATYKA 8.55 - 9.40
3 9.50 -10.35 Bb WFSZ/WFK 26 WF1/INF2 012 J.NIEMIECKI 022 JA1/WF2 13 MATEMATYKA 14 J.POLSKI 4 BIOLOGIA 12 CHEMIA 6 G.WYCHOW 5 MATEMATYKA 11 WOS 9.50 -10.35
4 10.45 - 11.30 012 MUZYKA 12 TECHNIKA 4 PRZYRODA 13 MATEMATYKA 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 6 HISTORIA 08/022 JA1/JN2 24 J.ANGIELSKI 5 MATEMATYKA 26 WF1/INF2 10.45 - 11.30
5 11.40 - 12.25 13 MATEMATYKA 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 6 HISTORIA 08 JA1/WF2 5 RELIGIA 012 TECHNIKA 12 J.POLSKI 4 BIOLOGIA 022 WF1/JA2 26 INF1/WF2 11.40 - 12.25
6 12.45 - 13.30 12 J.POLSKI 13 MATEMATYKA 26/5 INF1/JA2 4 BIOLOGIA WF1/ 08 JA1/WF2 022 WF1/JA2 012 MUZYKA 14 J.POLSKI 11 J.POLSKI 6 HISTORIA 12.45 - 13.30
7 13.40 - 14.25 12 J.POLSKI 012 PLASTYKA 13 MATEMATYKA 4 wdż I 08 WF1/JA2 022 JA1/WF2 5 JN1/WF2 14 J.POLSKI 11 J.POLSKI 6 RELIGIA 13.40 - 14.25
8 14.35 - 15.20 012 PLASTYKA 4 JA1/WF2 /WF2 WF 11 RELIGIA 14.35 - 15.20
9 15.25 - 16.10 4 /JA2 15.25 - 16.10

10.
1 8.00 - 8.45 6 RELIGIA 26 WF1/INF2 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 5 D.ZAW/wdżII 8.00 - 8.45
2 8.55 - 9.40 s WFSZ/ - 11 ETYKA 12 J.POLSKI Bs WF2 26 INF1/WF2 Bb WF1/WF2 4 BIOLOGIA 14 J.POLSKI 022/6 JA1/JN2 5 D.ZAW/wdżII 8.55 - 9.40
3 9.50 -10.35 s WFSZ/ - 5 /JA2 4 G.WYCHOW 022 WF1/JA2 Bs WF2 6 G.WYCHOW Bb WF1/WF2 13 MATEMATYKA 12 CHEMIA 11 J.POLSKI 14 J.POLSKI 9.50 -10.35
4 10.45 - 11.30 4 PRZYRODA 26/012 INF1/JA2 5 J.POLSKI 13 MATEMATYKA 12 J.NIEMIECKI 14 J.NIEMIECKI 24 RELIGIA 022 JA1/WF2 6 HISTORIA 11 J.POLSKI 08 JA1/WF2 10.45 - 11.30
5 11.40 - 12.25 6 HISTORIA 12 J.NIEMIECKI 012 MUZYKA 5 G.WYCHOW 13 MATEMATYKA 14 J.POLSKI 11 J.POLSKI 24 G.WYCHOW 4 BIOLOGIA 08 RELIGIA 022 WF1/JA2 11.40 - 12.25
6 12.45 - 13.30 012 INF1/JA2 11 J.POLSKI 13 MATEMATYKA 08 JA1/WF2 5 G.WYCHOW 022 /JA2 6 HISTORIA 12 CHEMIA 14 MATEMATYKA WF1/WF2 4 BIOLOGIA 12.45 - 13.30
7 13.40 - 14.25 13 MATEMATYKA 11 J.POLSKI 022 WF1/JA2 26 INF1/ 012 PLASTYKA 12 WF1/JA2 14 J.NIEMIECKI 5 MATEMATYKA 6 HISTORIA 13.40 - 14.25
8 14.35 - 15.20 S  - /WFK 13 MATEMATYKA 022 JA1/WF2 WF1/ - 5 MATEMATYKA 14.35 - 15.20
9 15.25 - 16.10 S /WFK 4 JA1/ 5 MATEMATYKA 15.25 - 16.10
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